A
B
A1
H
D
D1
A
B

45
45
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B D D1 H
I050213100 130 x 1000 h. 60 mm Ø 75-110 mm 1000 20 131 70 105 63 20 240
Codice
Code
Codigo
Tipo e misura

Tapa izquierda
h. 150 mm Ø 110 mm 20 -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B D D1 H
I050313100 130 x 1000 h. 100 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 100 15 180
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B D D1 H
I050413100 130 x 1000 h. 150 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 150 10 120
PAG. LISTINO
PAGE LIST
PÀG. LIST.
57

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
I050113051 130 x 500 h. 100 mm
Grigio
Grey
Gris
Ø 50-63-75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 20 320
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
I050113050 130 x 500 h. 100 mm
Nero
Black
Negro
Ø 50-63-75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 20 320

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
I050120051 200 x 500 h. 185 mm
Grigio
Grey
Gris
Ø 75-90-110 mm 500 20 206 153 75 90 110 185 143 10 160
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
I050120050 200 x 500 h. 185 mm
Nero
Black
Negro
Ø 75-90-110 mm 500 20 206 153 75 90 110 185 143 10 160

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Uscita tubo
Exit pipe
Salida tubo
A A1 B D D1 H H1
I050013050 130 x 500 h. 80 mm
Grigio
Grey
Gris
Ø 50 mm 500 498 133 50 50 80 55 20 320

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H H1
I061213050 130x500 mm PP classe A15
Grigio
Grey
Gris
Maxima-Special-Standard
Maxima-Especial-Estándar
500 126 20 30 - 684
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H H1
I061220050 200x500 mm PP classe A15
Grigio
Grey
Gris
Special
Especial
500 199 25 35 - 308
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H H1
I061213051 130x500 mm PP classe A15
Nero
Black
Negro
Maxima-Special-Standard
Maxima-Especial-Estándar
500 126 20 30 - 684
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Colore
Colour
Color
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H H1
I061220051 200x500 mm PP classe A15
Nero
Black
Negro
Special

METAL GRATINGS FOR MODULAR CHANNEL A15 C250
REJILLAS METÁLICAS PARA CANAL A15 C250
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H
I061313051 130 x 500
Zincata classe A15
 Zinc class A15
Cincada clase A15
Maxima-Special-Standard 500 124 20 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H
I061313052 130 x 500
Acciaio inox classe A15
Stainless-steel class A15
Acero inoxidable clase A15
Maxima-Special-Standard 500 124 20 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H
I061513055 130 x 500
Ghisa classe C250
Cast-iron class C250
Fundición clase C250
Maxima-Special-Standard 500 124 20 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
A B H
I061520055 200 x 500
Ghisa classe C250
Cast-iron class C250
Fundición clase C250
Special 500 205 25 - -

Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
Maglia
Mesh
Malla
A B H
I061313101 130 x 1000
Zincata classe A15
 Zinc class A15
Cincada clase A15
Maxima-Special-Standard - 1000 124 20 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
Maglia
Mesh
Malla
A B H
I061413101 130 x 1000
Zincata classe B125
 Zinc classe B125
Cincada clase B125
Maxima-Special-Standard 33 x 11 1000 122 20 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
Maglia
Mesh
Malla
A B H
I061420101 200 x 1000
Zincata classe B125
 Zinc classe B125
Cincada clase B125
Special 33 x 33 1000 199 25 - -
Codice
Code
Codigo
Misura
Size
Medida
Tipo
Type
Tipo
Per canaletta tipo
Exit pipe
Para canal de tipo
Maglia
Mesh
Malla
A B H
I061420111 200 x 1000
Zincata classe B125
 Zinc classe B125
Cincada clase B125
Special 33 x 11 1000 199 25 - -